

# **Boldklubben Marienlyst**

## **Referat fra ekstraordinær Generalforsamlingen den 26. april 2017**

**Referat af generalforsamlingen i Boldklubben Marienlyst onsdag den 26. april 2017 kl. 19.00 i Marienlystcentret.**

Formanden indledte generalforsamlingen og bød velkommen til de fremmødte medlemmer. En særlig velkomst til klubbens tilstedeværende æresmedlemmer.

### **Pkt. 1. Valg af dirigent og referent.**

Bestyrelsen foreslog Allan Hoffmann, der blev valgt uden modkandidater.

Bestyrelsen foreslog Per Stenaa, der blev valgt uden modkandidater.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med højst 6 ugers og mindst 4 ugers varsel ved bekendtgørelse i klubben og på klubbens hjemmeside.

Dirigenten lagde ud med at gennemgå dagsordenen for generalforsamlingen jf. klubbens love. Der var ingen indvendinger fra salen om yderligere punkter på dagsorden, hvorefter dirigenten gav formanden ordet.

### **Pkt. 2. Forelæggelse af årsrapport (inkl. Revideret regnskab for det forløbne år) til godkendelse.**

**Dernæst åbnede Dirigenten for spørgsmål til beretningen:**

### **Pkt. 3. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til orientering.**

**Dernæst åbnede dirigenten for spørgsmål til situationen.**

### **Pkt. 4. Indkomne forslag til beslutning.**

Bestyrelsen har indstillet forslag om ekstraordinært kontingent:

Boldklubben Marienlyst har de seneste år etableret faciliteter, som gør, at alle medlemmer kan dyrke deres idræt på kunstgræs hele året. Den ene kunstgræsbane er betalt, den anden skal vi begynde at betale af på nu.

Derfor anbefaler bestyrelsen, at vi i lighed med Dalum IF, indfører et ekstraordinært kunstgræskontingent på kr. 350 pr. medlem med betalingsfrist 1. maj 2017.

**Boldklubben Marienlyst**  
**Referat fra ekstraordinær Generalforsamlingen den 26. april 2017**

**Pkt. 5. Eventuelt.**

Formanden takkede de fremmødte deltagelsen og de positive indspark i processen og afsluttede med et trefoldigt leve for Boldklubben Marienlyst.

Generalforsamlingen blev hævet kl. 2

Den 26. april 2017

Allan Hoffmann  
Dirigent

Per Stenaa  
Sekretær